Codice scheda: ASC A4490591 (Microscheda: 3875D1/2)
Luogo e data: TORINO - 11/01/1902
Autore: RUA MICHELE
Destinatario: CANE FELICE
Classificazione: Rua: Corrispondenza con Salesiani
Tipo documento e supporto: Corrispondenza in genere - Manoscritto
Autenticità: Firma autografa

Contenuto: Facoltà canoniche per le confessioni concesse dalla S. Penitenzieria e rinnovate per un biennio dal Rett. Magg. D. Rua M. in data 12/01/1902 [All.: Lettera di D. Rua in cui rinnova a D. Cane F. per un biennio le facoltà della S. Penitenzieria in data 29/08/1906 - Richiesta di rinnovo di dette facoltà, inviata da D. Felice Cane a D. Rua M. in data 27/08/1908, con postilla aut. di D. Rua M. che l'approva in data 29/08/1908].

Valsalice 29-VIII-1906

Come a Cane

*Volontieri ti rinnovo ad biennio
le facoltà della S. Penitenzieria.
Et Signore ti benedica e con-
servi sempre nella sua santa grazia*

Archivio CENTRALE
A4490591
Cus aff. no in g. e l. m.
Sac. Michele Rua
Rett. M. Dei Sales.
387501

COMMUNICATIO FACULTATUM
QUAE
IN FOLIO S. POENITENTIARIAE
CONTINENTUR

SACERDOS MICHAËL RUA
SALESIANAE CONGREGATIONIS
RECTOR MAJOR

Dilecto Nobis in Christo Filio Sacerdoti
Felici Julio Cane

Salutem in Domino.

Per delegationem a S. Romana Poenitentiarum, sub die 27 Martii 1897, Nobis benigne concessam Tibi Nostrae Congregationis Sacerdoti professo atque ab Ordinario loci ad excipiendas utriusque sexus Fidelium sacramentales Confessiones legitime approbato, non obstante Const. Apostolicae Sedis, infrascriptas ad biennium

5

suris et poenis ecclesiasticis ob haereses tam nemine audiente vel advertente quam coram aliis externatas, ob infidelitatem et catholicae fidei abjurationem private admissas, sortilegia ac maleficia haereticalia etiam cum sociis patrata, necnon ob daemonis invocationem cum pacto donandi animam, idololatriam ac superstitiones haereticales exercitas, ac demum ob quaecumque insinuata falsa dogmata incursis, postquam tamen poenitens complices, si quos in praemissis habeat, Ordinario loci vel sacrae Inquisitioni prout de jure denunciaverit, et quatenus ob justas causas nequeat ante absolutionem denunciare, facta a poenitente seria promissione denunciationem peragendi cum primum et meliori modo quo judicio tuo fieri poterit; et postquam in singulis casibus haereses coram te secrete abjuraverit et pactum cum maledicto daemone initum expresse revocaverit, traditis tibi ad comburendum syngrapha forsitan exarata aliisque mediis superstitiosis; injuncta pro modo excessuum gravi poenitentia salutari cum frequentia Sacramentorum et obligatione se